
Komisariat Policji
w Krzeszowicach
I.dz. PKB - P-I /2019

REGULAMIN
KOMISARIATU POLICJI W KRZESZOWICACH

z dnia 28 lutego 2019r.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z Dz. U. z
2017 r. poz. 2067) postanawia się co następuje:

~ 1

W regulaminie Komisariatu Policji w Krzeszowicach z dnia 15 stycznia 2009 roku,

zmieniony Regulaminem z dnia 24 kwietnia 2009r., Regulaminem z dnia 2 czerwca 2009r.,

Regulaminem z dnia 11 października 2010r., i Regulaminem z dnia 12 maja 2011r.,

wprowadza się następujące zmiany:

l . w ~ 7 dodano pkt. 6

"Komendant Komisariatu Policji ponosi odpowiedzialność materialna za mienie

powierzone mu w użytkowanie".

~2

Regulamin wchodzi w życie z dniem l marca 2019 roku.

KOMENDANT

KOMISARIATU POLICJI W KRZESZOWICACH

KOM. MICHAL GODYŃ

W POROZUMIENIU:

KOMENDANT

POWIATOWY POLICJI W KRAKOWIE

ML.INSP. TOMASZ DROŻDŻAK




	00000001
	00000002

